

CAPWORKS RENEWABLE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Frants Moraitis

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAPWORKS RENEWABLE ApS Godthåbs Alle 25 4700 Næstved Telefonnummer: 54647755 e-mailadresse: moraitis@jubii.dk CVR-nr: 32446280 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-10 1092 København K DK Danmark
Revisor	ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONS ANPARTSSELSKAB Farvergade 9 4700 Næstved CVR-nr: 20658231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 ikke været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		80.395	
Personaleomkostninger		-32.153	
Resultat af ordinær primær drift		48.242	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-17.918	
Andre finansielle indtægter		2.812	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.528	
Ordinært resultat før skat		15.608	
Ekstraordinært resultat før skat		15.608	
Skat af årets resultat		-40.254	
Årets resultat		-24.646	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.646	
I alt		-24.646	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.839	
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.716	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	233.555	
Anlægsaktiver i alt		283.555	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.744	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		98.812	
Tilgodehavender i alt		210.556	
Likvide beholdninger		89.679	
Omsætningsaktiver i alt		300.235	
AKTIVER I ALT		583.790	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		128.500	
Overført resultat		82.026	
Egenkapital i alt	2	210.526	
Skyldig selskabsskat		33.175	
Anden gæld		240.847	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.242	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.264	
Gældsforpligtelser i alt		373.264	
PASSIVER I ALT		583.790	

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	102.499
Tilgang	-	-
Afgang	-25.000	-20000
Kostpris ultimo	75.000	82.499
Nettoopskrivninger primo	110.637	3.337
Andel i årets resultat jf. note	5.861	-16.120
Årets afgang	-27.659	-
Nettoopskrivninger ultimo	88.839	-12.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.839	69.716
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	-

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CapWorks ApS, Brøndby	75%	218.452	7.815

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CapWorks Work Flow ApS	45%	101.436	-44.866
CapWorks Solar ApS	25%	96.281	16.281

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	128.500	-	-	-	128.500
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	106.672	-	-24.646	-	82.026
Egenkapital ultimo	316.473	+	-24.646	-	283.555

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.